
             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

DT.252.I.9.2023                                Ostrołęka, dnia 25.09.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Powiat Ostrołęcki, Plac Gen. J. Bema 5, 07-410 Ostrołęka  

którego jednostką realizującą zadanie w imieniu Zamawiającego i Płatnikiem jest: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty publikowana na stronie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/755823 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

Pełnienie funkcji „Inżyniera Kontraktu” dla inwestycji: Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami.  Budowa przeprawy mostowej przez rzekę 

Narew wraz z drogą dojazdową łączącą drogę krajową nr DK 61 w miejscowości Teodorowo, Gmina Rzekuń, Powiat Ostrołęcki, z drogą powiatową 

nr 2539W w miejscowości Łęg Przedmiejski, Gmina Lelis, Powiat Ostrołęcki, Województwo Mazowieckie. 

 

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki – Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, informuje o: 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Ofertę najkorzystniejszą złożyła firma:  

SAFEGE S.A.S. (Société par actions simplifiée - Spółka Akcyjna Uproszczona), 15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre CEDEX, Francja, 

która na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest reprezentowana przez:  

SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce w Warszawie (02-305), Al. Jerozolimskie nr 134. Cena brutto oferty: 2 431 352,07 zł. 

Uzasadnienie:  

Oferta złożona przez firmę: SAFEGE S.A.S. (Société par actions simplifiée - Spółka Akcyjna Uproszczona), 15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 

Nanterre CEDEX, Francja, która na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest reprezentowana przez: SAFEGE S.A.S. Oddział w Polsce w Warszawie 

(02-305), Al. Jerozolimskie nr 134, spełniła warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

i została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ: Cena – 60%, Doświadczenie personelu Wykonawcy – 40%, w tym:  

a. DOŚWIADCZENIE INŻYNIERA KONTRAKTU  - MAX. ILOŚĆ PUNKTÓW – 10.  

b. DOŚWIADCZENIE INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO BRANŻY MOSTOWEJ - MAX. ILOŚĆ PUNKTÓW – 10.  

 Z A R Z Ą D  D R Ó G  P O W I A T O W Y C H 

W   O S T R O Ł Ę C E 

07-410 Ostrołęka,   ul. Lokalna 2 

tel. 29 760-26-53,   fax 29 760-26-21 

www.zdp.ostroleka.pl,  e-mail: zdpo-ka@wp.pl 

 

 

 

T O W Y C H 

W   O S T R O Ł Ę C E 

07-410 Ostrołęka,   ul. Lokalna 2 

tel. 29 760-26-53,   fax 29 760-26-21 

www.zdp.ostroleka.pl,  e-mail: zdpo-ka@wp.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/755823
http://www.zdp.ostroleka.pl/
mailto:zdpo-ka@wp.pl
http://www.zdp.ostroleka.pl/
mailto:zdpo-ka@wp.pl


c. DOŚWIADCZENIE INSPEKTORA NADZORU INWESTORSKIEGO BRANŻY DROGOWEJ - MAX. ILOŚĆ PUNKTÓW – 10.  

d. DOŚWIADCZENIE SPECJALISTY DS. ROZLICZEŃ - MAX. ILOŚĆ PUNKTÓW – 10.  

Wybrana oferta otrzymała łącznie najkorzystniejszą liczbę 100 punktów, w tym: w kryterium – cena: 60 punktów, Doświadczenie personelu Wykonawcy: 

40 punktów. 

 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH 

W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
CENA 

Wartość z 
oferty brutto 

Kryterium 1 
CENA –  

waga 60% 
- przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Doświadczenie personelu Wykonawcy – waga 40% 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

PODKRYTERIUM A PODKRYTERIUM B PODKRYTERIUM C PODKRYTERIUM D 

DOŚWIADCZENIE INŻYNIERA 
KONTRAKTU – max. 10 pkt 

DOŚWIADCZENIE INSPEKTORA 
NADZORU INWESTORSKIEGO 

BRANŻY MOSTOWEJ– max. 10 pkt 

DOŚWIADCZENIE INSPEKTORA 
NADZORU INWESTORSKIEGO 

BRANŻY DROGOWEJ–max. 10 pkt 

DOŚWIADCZENIE SPECJALISTY 
DS. ROZLICZEŃ– max. 10 pkt 

Wartość z oferty  
przyznana 
punktacja 

Wartość z oferty  
przyznana 
punktacja 

Wartość z oferty  
przyznana 
punktacja 

Wartość z oferty  
przyznana 
punktacja 

1 

SAFEGE S.A.S. (Société par 
actions simplifiée - Spółka 
Akcyjna Uproszczona) 
15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 
92022 Nanterre CEDEX, Francja, 

która na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej jest 
reprezentowana przez: 
SAFEGE S.A.S.  
Oddział w Polsce w Warszawie 
(02-305), Al. Jerozolimskie nr 134 

2 431 352,07 zł 60 pkt Po 3 zadania 10 pkt 
5 zadań 

(obiektów) 
10 pkt 3 zadania 10 pkt 3 zadania 10 pkt 100 PKT 

2 
PHU BAUMARK 
ul. Świętojańska 106 
07-202 Wyszków 

1 886 820,00 zł --------- Po 3 zadania --------- 
1 zadanie 
(obiekt) 

--------- 3 zadania --------- 3 zadania --------- --------- 

3 
TPF Sp. z o.o. 
ul. Postępu 14B 
02-676 Warszawa 

2 646 468,00 zł 55,12 pkt Po 3 zadania 10 pkt 
3 zadania 
(obiekty) 

10 pkt 3 zadania 10 pkt 3 zadania 10 pkt 95,12 PKT 

 

 Dyrektor ZDP w Ostrołęce 

mgr inż. Grzegorz Artur Bakuła                                                                                                                                                                                        


